
 
 

UCHWAŁA NR V/569/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz.658 i poz.803)  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu       Gminy Dębno na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej       Uchwały; 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 80 555 258,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –   60 427 385,94 zł; 

2) dochody majątkowe –   20 127 872,69 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 86 724 663,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –    60 711 048,58 zł; 

2) wydatki majątkowe –   26 013 614,75 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok Nr XV/517/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy  Dębno na rok 2023” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3971



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/569/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 145 779,80 0,00 2 900,00 148 679,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 
750   Administracja publiczna 193 967,37 -5 999,94 500 000,00 687 967,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 999,94 -5 999,94 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 999,94 -5 999,94 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 999,94 -5 999,94 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 099,95 -5 099,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3971



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

899,99 -899,99 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 684 004,00 0,00 37 257,22 14 721 261,22 

 Strona 1 z 4 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 250 000,00 0,00 37 257,22 287 257,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 37 257,22 37 257,22 

758   Różne rozliczenia 29 357 061,00 0,00 1 994,95 29 359 055,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 994,95 1 994,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 994,95 1 994,95 

801   Oświata i wychowanie 2 900 905,00 0,00 32 444,45 2 933 349,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 250,00 0,00 5 164,45 40 414,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 560,00 3 560,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 604,45 1 604,45 
 80195  Pozostała działalność 75 340,00 0,00 27 280,00 102 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3971



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

75 340,00 0,00 27 280,00 102 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 490,00 0,00 74 999,94 287 489,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

 85395  Pozostała działalność 212 490,00 0,00 74 999,94 287 489,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

 Strona 2 z 4 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 749,95 63 749,95 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 249,99 11 249,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 727 944,00 0,00 14 658,42 6 742 602,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 14 658,42 24 658,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 200,00 0,00 14 658,42 18 858,42 

bieżące razem
: 

59 838 130,90 -5 999,94 664 254,98 60 496 385,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

39 586,94 -5 999,94 74 999,94 108 586,94 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 050 972,84 0,00 19 076,00 2 070 048,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3971



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 050 972,84 0,00 19 076,00 2 070 048,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 19 076,00 19 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 19 076,00 19 076,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 076,00 19 076,00 

750   Administracja publiczna 411 735,90 -69 000,00 0,00 342 735,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

411 735,90 -69 000,00 0,00 342 735,90 

 75095  Pozostała działalność 69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 

 Strona 3 z 4 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

58 650,00 -58 650,00 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10 350,00 -10 350,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 137 660,00 137 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 137 660,00 137 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 137 660,00 137 660,00 

majątkowe razem
: 

19 971 136,69 -69 000,00 156 736,00 20 058 872,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 350 754,36 -69 000,00 19 076,00 5 300 830,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3971



 
Ogółem: 79 809 267,59 -74 999,94 820 990,98 80 555 258,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 390 341,30 -74 999,94 94 075,94 5 409 417,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 4 z 4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/569/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 747 662,93 394 939,80 384 939,80 2 858,43 382 081,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352 723,13 7 352 

723,13 2 266 
993,79 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -271 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 381,57 -271 381,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 834,08 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 934,08 30 934,08 30 934,08 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 7 510 115,44 397 839,80 387 839,80 2 858,43 384 981,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 275,64 7 112 
275,64 2 297 

927,87 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 934,08 30 934,08 30 934,08 0,00 0,00  010

43  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 190 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 934,08 190 934,08 30 934,08 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 811 501,56 30 160,00 30 160,00 0,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 341,56 6 781 

341,56 2 266 
993,79 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  010

44  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 6 814 401,56 33 060,00 33 060,00 0,00 33 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 341,56 6 781 
341,56 2 266 

993,79 0,00 0,00 
przed 
zmianą 746 161,37 334 779,80 334 779,80 2 858,43 331 921,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 381,57 411 381,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -271 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 381,57 -271 381,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  010

95  Pozostała działalność 
po zmianach 474 779,80 334 779,80 334 779,80 2 858,43 331 921,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 650 493,26 979 747,72 979 747,72 0,00 979 747,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 670 745,54 8 670 

745,54 584 131,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 627,25 168 627,25 166 930,00 0,00 166 930,00 1 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 809 120,51 1 148 
374,97 1 146 

677,72 0,00 1 146 
677,72 1 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660 745,54 8 660 

745,54 574 131,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 261 998,82 261 998,82 261 998,82 0,00 261 998,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 697,25 1 697,25 0,00 0,00 0,00 1 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

04  Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 263 696,07 263 696,07 261 998,82 0,00 261 998,82 1 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 501 862,54 700 248,90 700 248,90 0,00 700 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801 613,64 7 801 

613,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 930,00 166 930,00 166 930,00 0,00 166 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

16  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 668 792,54 867 178,90 867 178,90 0,00 867 178,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801 613,64 7 801 

613,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3971



przed 
zmianą 616 631,90 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 131,90 599 131,90 584 131,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

95  Pozostała działalność 
po zmianach 606 631,90 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 131,90 589 131,90 574 131,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 338 441,56 288 441,56 288 441,56 0,00 288 441,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 343 441,56 293 441,56 293 441,56 0,00 293 441,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 138 400,00 118 400,00 118 400,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  700

05  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 143 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    Strona 1 z 4 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  720

95  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 194 731,85 7 125 

731,85 6 837 
805,44 5 369 

097,51 1 468 
707,93 0,00 241 400,00 46 526,41 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -90 999,94 -21 999,94 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 -5 999,94 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 745,92 323 745,92 323 745,92 116 245,92 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 7 427 477,83 7 427 
477,83 7 145 

551,36 5 485 
343,43 1 660 

207,93 0,00 241 400,00 40 526,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 700 578,42 700 578,42 697 578,42 578 882,99 118 695,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 994,95 7 994,95 7 994,95 1 994,95 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

11  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 702 573,37 702 573,37 699 573,37 580 877,94 118 695,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 977 627,02 5 977 

627,02 5 889 
227,02 4 780 

214,52 1 109 
012,50 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 750,97 305 750,97 305 750,97 114 250,97 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

23  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 283 377,99 6 283 
377,99 6 194 

977,99 4 894 
465,49 1 300 

512,50 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 148 500,00 148 500,00 148 500,00 10 000,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

75  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3971



po zmianach 158 500,00 158 500,00 158 500,00 10 000,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 526,41 121 526,41 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 46 526,41 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -84 999,94 -15 999,94 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -5 999,94 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

95  Pozostała działalność 
po zmianach 105 526,47 105 526,47 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 40 526,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 153 156,06 28 044 

821,50 26 072 
859,50 20 423 

588,78 5 649 
270,72 930 000,00 1 041 

962,00 0,00 0,00 0,00 3 108 334,56 3 108 
334,56 1 940 

047,56 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -120 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 209,04 200 466,26 200 466,26 97 357,21 103 109,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 742,78 48 742,78 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 282 365,10 28 195 
287,76 26 223 

325,76 20 520 
945,99 5 702 

379,77 930 000,00 1 041 
962,00 0,00 0,00 0,00 3 087 077,34 3 087 

077,34 1 870 
047,56 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 374 801,56 15 266 

467,00 14 604 
567,00 12 617 

163,00 1 987 
404,00 0,00 661 900,00 0,00 0,00 0,00 3 108 334,56 3 108 

334,56 1 940 
047,56 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 115,78 56 373,00 56 373,00 34 613,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 742,78 48 742,78 0,00 0,00 0,00  801

01  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 409 917,34 15 322 

840,00 14 660 
940,00 12 651 

776,00 2 009 
164,00 0,00 661 900,00 0,00 0,00 0,00 3 087 077,34 3 087 

077,34 1 870 
047,56 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 098 837,00 5 098 

837,00 4 013 
687,00 3 329 

729,00 683 958,00 930 000,00 155 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

04  Przedszkola 
po zmianach 5 133 837,00 5 133 

837,00 4 048 
687,00 3 329 

729,00 718 958,00 930 000,00 155 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 457 000,00 457 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

13  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 719 886,00 719 886,00 683 396,00 630 776,00 52 620,00 0,00 36 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 215,00 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

50  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 724 101,00 724 101,00 687 611,00 634 991,00 52 620,00 0,00 36 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 646 064,00 646 064,00 642 079,00 389 190,28 252 888,72 0,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 878,26 104 878,26 104 878,26 58 529,21 46 349,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

95  Pozostała działalność 
po zmianach 750 942,26 750 942,26 746 957,26 447 719,49 299 237,77 0,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 2 z 4 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 200 000,00 200 000,00 90 000,00 22 500,00 67 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 257,22 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 257,22 31 257,22 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 237 257,22 206 000,00 96 000,00 25 500,00 70 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 257,22 31 257,22 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 193 000,00 193 000,00 83 000,00 22 500,00 60 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  851

54  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3971



e 
zwiększenie 37 257,22 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 257,22 31 257,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 257,22 199 000,00 89 000,00 25 500,00 63 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 257,22 31 257,22 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 725,58 330 725,58 3 430,00 0,00 3 430,00 3 000,00 209 060,00 115 

235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 999,94 74 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 405 725,52 405 725,52 3 430,00 0,00 3 430,00 3 000,00 209 060,00 190 
235,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 327 725,58 327 725,58 3 430,00 0,00 3 430,00 0,00 209 060,00 115 

235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 999,94 74 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  853

95  Pozostała działalność 
po zmianach 402 725,52 402 725,52 3 430,00 0,00 3 430,00 0,00 209 060,00 190 

235,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 451 437,77 8 099 

160,10 7 755 
460,30 240 849,71 7 514 

610,59 343 199,80 500,00 0,00 0,00 0,00 4 352 277,67 4 352 
277,67 1 541 

093,05 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 539,10 128 004,10 0,00 0,00 0,00 128 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535,00 9 535,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 588 976,87 8 227 

164,20 7 755 
460,30 240 849,71 7 514 

610,59 471 203,90 500,00 0,00 0,00 0,00 4 361 812,67 4 361 
812,67 1 541 

093,05 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 823 204,80 346 199,80 30 000,00 0,00 30 000,00 316 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 005,00 2 477 

005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 004,10 128 004,10 0,00 0,00 0,00 128 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  900

01  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 2 955 208,90 474 203,90 30 000,00 0,00 30 000,00 444 203,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 005,00 2 481 
005,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 891 060,22 556 880,60 556 880,60 0,00 556 880,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 179,62 334 179,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00  900

15  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 896 595,22 556 880,60 556 880,60 0,00 556 880,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 714,62 339 714,62 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 876 503,80 1 784 

503,80 138 503,80 0,00 138 503,80 1 570 
000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 958 503,80 1 866 

503,80 140 503,80 0,00 140 503,80 1 650 
000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 150 000,00 1 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921

09  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 230 000,00 1 230 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 916,80 85 916,80 85 916,80 0,00 85 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921

95  Pozostała działalność 
po zmianach 87 916,80 87 916,80 87 916,80 0,00 87 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 922 297,26 803 648,46 575 648,46 324 748,46 250 900,00 225 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 648,80 1 118 

648,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -226 228,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 228,21 -226 228,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 888,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,21 363 888,21 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 059 957,26 803 648,46 575 648,46 324 748,46 250 900,00 225 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 256 308,80 1 256 
308,80 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 601 197,26 532 548,46 529 548,46 311 148,46 218 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 648,80 1 068 

648,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -226 228,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 228,21 -226 228,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  926

01  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 374 969,05 532 548,46 529 548,46 311 148,46 218 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 842 420,59 842 420,59 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 3 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3971



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 321 100,00 271 100,00 46 100,00 13 600,00 32 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 888,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,21 363 888,21 0,00 0,00 0,00  926

05  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 684 988,21 271 100,00 46 100,00 13 600,00 32 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 888,21 413 888,21 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 978 672,29 59 802 

805,05 48 755 
847,45 29 013 

859,89 19 741 
987,56 3 326 

299,80 5 882 
895,81 237 

761,99 0,00 1 600 
000,00 26 175 867,24 26 175 

867,24 6 621 
426,30 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -730 109,72 -83 499,94 -77 500,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 -5 999,94 0,00 0,00 -646 609,78 -646 609,78 -149 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476 100,76 991 743,47 707 042,18 216 603,13 490 439,05 209 701,35 0,00 74 999,94 0,00 0,00 484 357,29 484 357,29 30 934,08 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 724 663,33 60 711 

048,58 49 385 
389,63 29 230 

463,02 20 154 
926,61 3 536 

001,15 5 882 
895,81 306 

761,99 0,00 1 600 
000,00 26 013 614,75 26 013 

614,75 6 503 
360,38 0,00 0,00 

                    Strona 4 z 4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/569/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 352 723,13 - 240 447,49 7 112 275,64  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 30 934,08 190 934,08  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 076,00 19 076,00  

   Modernizacja budynku komunalnego w BiadolinachSzlacheckich 61 A - 
wykonanie przyłącza wody - dotacja 0,00 19 076,00 19 076,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 858,08 11 858,08  

   Modernizacja budynku komunalnego w BiadolinachSzlacheckich 61 A - 
wykonanie przyłącza wody - środki własne 0,00 11 858,08 11 858,08  

 01095  Pozostała działalność 411 381,57 - 271 381,57 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 381,57 - 271 381,57 140 000,00  

   FOGR - Modernizacja drogi gminnej transsportu rolniczego Debno "Hektary 
II" nr 250276 K od km 0+000 do km 1+235 411 381,57 - 271 381,57 140 000,00  

600   Transport i łączność 8 670 745,54 - 10 000,00 8 660 745,54  

 60095  Pozostała działalność 599 131,90 - 10 000,00 589 131,90  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 965,90 - 10 000,00 325 965,90  

   Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w gminie Dębno poprzez 
budowę placów zabaw w msc.  Jastew - środki własne 102 821,68 - 3 000,00 99 821,68  

   Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w gminie Dębno poprzez 
budowę placów zabaw w msc. Dębno - środki własne 102 821,68 - 3 500,00 99 321,68  

   Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w gminie Dębno poprzez 
budowę placów zabaw w msc. Porąbka Uszewska - środki własne 120 062,54 - 3 500,00 116 562,54  

750   Administracja publiczna 69 000,00 - 69 000,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 69 000,00 - 69 000,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 - 58 650,00 0,00  

   Grant 1 58 650,00 - 58 650,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 - 10 350,00 0,00  

   Grant 1 10 350,00 - 10 350,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3971



801   Oświata i wychowanie 3 108 334,56 - 21 257,22 3 087 077,34  

 80101  Szkoły podstawowe 3 108 334,56 - 21 257,22 3 087 077,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 287,00 48 742,78 1 217 029,78  

   Modernizacja szkolno-przedszkolnego placu zabaw w Łysej Górze 0,00 48 742,78 48 742,78  
 
 Strona 1 z 2 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 208,56 - 70 000,00 748 208,56  

   Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Dębińskiej   -  
środki własne 818 208,56 - 70 000,00 748 208,56  

851   Ochrona zdrowia 0,00 31 257,22 31 257,22  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 31 257,22 31 257,22  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 257,22 31 257,22  

   Modernizacja szkolno-przedszkolnego placu zabaw w Łysej Górze 0,00 31 257,22 31 257,22  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 352 277,67 9 535,00 4 361 812,67  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 477 005,00 4 000,00 2 481 005,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 645,00 4 000,00 437 645,00  

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Maszkienice - wkład 
własny 428 645,00 4 000,00 432 645,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 179,62 5 535,00 339 714,62  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 179,62 5 535,00 339 714,62  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc Maszkienice - wykonanie 
dokumentacji 0,00 5 535,00 5 535,00  

926   Kultura fizyczna 1 118 648,80 137 660,00 1 256 308,80  

 92601  Obiekty sportowe 1 068 648,80 - 226 228,21 842 420,59  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 748,80 - 226 228,21 384 520,59  

   Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa MIRS - Przebudowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Sufczynie - wkład własny 226 228,21 - 226 228,21 0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 363 888,21 413 888,21  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 363 888,21 363 888,21  

   Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa MIRS - Przebudowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Sufczynie - dotacja 0,00 137 660,00 137 660,00  

   Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa MIRS - Przebudowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Sufczynie - wkład własny 0,00 226 228,21 226 228,21  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3971



Razem 26 175 867,24 - 162 252,49 26 013 614,75  
 Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/569/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023. 

 
w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dla jednostek 

sektora                   
finansów 

publicznych   

dla 
jednostek                   

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 
zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 271 697,25 
zł 271 697,25 zł 0,00 zł 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 697,25 zł 1 697,25 zł 0,00 zł 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bueżące realizowane na podstawie 
poroumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 697,25 zł 1 697,25 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 
zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

270 000,00 
zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

259 100,00 
zł 0,00 zł 259 100,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 100,00 
zł 0,00 zł 135 100,00 zł 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

135 100,00 
zł 0,00 zł 135 100,00 zł 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupow inwestycyjnych jednosek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

124 000,00 
zł 0,00 zł 124 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 930 000,00 
zł 150 000,00 zł 780 000,00 zł 

 80104  Przedszkola  930 000,00 
zł 150 000,00 zł 780 000,00 zł 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 
zł 150 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

780 000,00 
zł 0,00 zł 780 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3971



851   Ochrona zdrowia 110 000,00 
zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 
zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 
zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

85 000,00 
zł 0,00 zł 85 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

546 203,90 
zł 471 203,90 zł 75 000,00 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 519 203,90 
zł 471 203,90 zł 75 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

444 203,90 
zł 444 203,90 zł  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

75 000,00 
zł  75 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 
zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

25 000,00 
zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 650 
000,00 zł 1 630 000,00 zł 20 000,00 zł 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 
zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 
zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 230 
000,00 zł 1 230 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 230 
000,00 zł 1 230 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3971



 92116  Biblioteki 400 000,00 
zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 000,00 
zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 275 000,00 
zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 000,00 
zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

50 000,00 
zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

225 000,00 
zł 0,00 zł 225 000,00 zł 

Razem: 4 055 
001,15 zł 2 550 901,15 zł 1 504 100,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 410 

000,00 zł 1 630 000,00 zł 780 000,00 zł 

2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 444 203,90 
zł 444 203,90 zł 0,00 zł 

3. DOTACJE CELOWE 1 200 
797,25 zł 476 697,25 zł 724 100,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 656 797,25 

zł 181 697,25 zł 475 100,00 zł 

3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 519 000,00 
zł 270 000,00 zł 249 000,00 zł 

3c. POZOSTAŁE 25 000,00 
zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 25 000,00 

zł 25 000,00 zł 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3971



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/569/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2023. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 
Lp. 

 
 
Wyszczególnieni

e 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
budżetoweg

o 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowych  
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 
(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 53 659,89 2 814 678,42 0,00 0,00 444 203,90 2 798 338,31  0,00 70 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 53 659,89   2 451 659,90  0,00 0,00 444 203,90 2 435 319,79  0,00 70 000,00 

2.2 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00       63 018,52 0,00 0,00 0,00 63 018,52 0,00 0,00 

2.3 Pozostała 
działalność 

90095 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 53 659,89 2 814 678,42 0,00 0,00 444 203,90  2 798 338,31 0,00 70 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3971


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-01T12:33:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




